UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BQL Sóc Trăng, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thủ tục hành chính mới lĩnh vực

khu công nghiệp, khu kinh tế thuộc phạm vi quản lý của Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

 Ngày 13/3/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành

Quyết định số 542/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành

lĩnh vực khu công nghiệp, khu kinh tế thuộc phạm vi quản lý của Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng,

 Theo đó 04 thủ tục hành chính mới lĩnh vực khu công nghiệp, khu kinh tế

thuộc phạm vi quản lý của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

được công bố theo Quyết định số 626/QĐ-BKHĐT ngày 24/02/2025 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành

trong lĩnh vực khu công nghiệp, khu kinh tế thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Kèm theo phụ lục danh mục chi tiết).

 Thủ tục hành chính được niêm yết, công khai tại trụ sở làm việc, trên

Cổng thông tin điện tử thành phần của Ban Quản lý các khu công nghiệp với địa

chỉ truy cập https://kcn.soctrang.gov.vn vào chuyên mục “Dịch vụ công trực

tuyến -> Bộ thủ tục hành chính” và Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ https://dichvucong.soctrang.gov.vn.

 Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, doanh nghiệp vui

lòng liên hệ Văn phòng Ban Quản lý các khu công nghiệp qua số điện thoại

02993 611936 để được hỗ trợ./.

        KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:                 PHÓ TRƯỞNG BAN
- Doanh nghiệp các KCN;

- TT HT&DV KCN;

- Ban lãnh đạo;

- Các phòng;

- Cổng TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT, 1 cửa.

https://kcn.soctrang.gov.vn/
https://dichvucong.soctrang.gov.vn/

 2

PHỤ LỤC

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỚI LĨNH VỰC KHU CÔNG

NGHIỆP, KHU KINH TẾ THUỘC PHẠM VI QUẢN LÝ CỦA

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH SÓC TRĂNG

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-BQL ngày       tháng 3 năm 2025

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng)

STT Tên thủ tục hành chính

(Theo Quyết định số 542/QĐ-UBND ngày 13/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc Trăng)

1 Cấp/cấp lại Giấy chứng nhận khu công nghiệp sinh thái

2 Cấp/cấp lại Giấy chứng nhận doanh nghiệp sinh thái

3 Chấm dứt hiệu lực và thu hồi Giấy chứng nhận khu công nghiệp sinh thái

4 Chấm dứt hiệu lực và thu hồi Giấy chứng nhận doanh nghiệp sinh thái

 Tổng cộng: 04 thủ tục

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:24:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lương Thị Bích Hạnh<ltbhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:12:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:29:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:29:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:30:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:30:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:30:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T08:30:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!